
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
13. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 15. 5. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

10b/13R/2023 doplněnou CN na kácení stromů a údržbu zeleně v intravilánu městyse ve výši 199290,-Kč
bez DPH.

11/13R/2023 výměnu podlahové krytiny (koberec za linoleum) v Domě služeb - prodejna květin. Stěnu
obloženou  dřevem  doporučuje  RM  překrýt  tkaninou.  Městys  Brodek  u  Přerova
uhradí  materiál  tzn.  linoleum  a  tkaninu.

12/13R/2023 zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na dodavatele "Komunikace a parkovací stání
ul.Tyršova".

13/13R/2023 záměr pronájmu nebytových prostor na bytovém domě ul.Tovární 136 v Brodku u Přerova.

14a/13R/2023 smlouvu o poskytnutí dotace od Olomouckého kraje na pořízení, technické zhodnocení a
opravu požární  techniky,  nákup věcného vybavení  a  zajištění  akceschopnosti  JSDH obcí
Olomouckého kraje 2023 ve výši 34.000,- Kč a pověřuje starostu jejím podpisem.

17/13R/2023 CN na stále kvetoucí záhon (ul. Tovární) od paní Ing. Zdeňky Kuchařové, Velký Týnec, IČ
73343515 ve výši 79.400,- Kč (není plátce DPH).

21/13R/2023 CN od firmy Konvička s.r.o.,  IČ 48398136, Přerov na nákup traktorové sekačky AS 920
Sherpa 2WD ve výši 295.000,- Kč bez DPH. 

22/13R/2023 CN na požárně bezpečnostní řešení nebytového prostoru v II.NP na domu služeb Masarakovo
nám.č.100 od Dušana Paly ve výši 3500,-Kč bez DPH.

23a/13R/2023 CN od firmy EnDot Power s.r.o.,  IČ 17517851, Dolany na zpracování žádosti  následnou
administraci poskytnuté podpory v rámci "Programu EFEKT III" ve výši 20.000,- Kč bez DPH
a 500,- Kč bez DPH za hodinovou sazbu za skutečně provedené práce.

23b/13R/2023 CN na administraci VŘ na "Energetickou koncepci Městyse Brodek u Přerova" od firmy
Timoris Projekt a.s., IČ 27826040 ve výši 16000,-Kč bez DPH.

24/13R/2023 CN  na  přípravu  poptávkového  řízení  na  dodavatele  na  výměnu  střešní  krytiny
na bytovém domě Luková 50 od firmy Timoris Projekt a.s. (D)IČ:  (CZ)27826040     ve výši
10000,-Kč bez DPH.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/13R/2023 kontrolu usnesení RM č.12 ze dne 17/4/2023.

4b/13R/2023 zprávu  f inančního  výboru  s  doporučením  pro  nápravu  chyby  zj ištěné  při
přezkumu  hospodaření  městyse  Brodek  u  Přerova  za  rok  2022.

4c/13R/2023 zprávu kontrolního výboru k přezkumu hospodaření městyse Brodek u Přerova za rok 2022.

8/13R/2023 kalkulaci cen za vodné a stočné za rok 2022 od VaK Přerov, a.s..

15/13R/2023 uzavření PO MŠ Brodek u Přerova o hlavních prázdninách v době od 24.července do 31.
srpna 2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/13R/2023 žádost PO MK Brodek u Přerova o převod financí z rezervního do investičního fondu ve výši
70.939,- Kč na doplacení projektoru DCI. RM žádá paní ředitelku Mgr. Věru Hrabalovou,
o  důvodovou  zprávu,  která  bude  obsahovat  zdůvodnění  navýšení  ceny  projektoru  -
rozdíl mezi cenou původní a skutečnou je 356.411,- Kč.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

2/13R/2023 ZM  ke  schválení  darovací  smlouvu  od  Olomouckého  kraje,  Jeremenkova  1191/40a,
Olomouc, na část pozemku p. č. 1312/2 o výměře 738 m2 v k. ú. Brodek u Přerova (chodník
ul. Tovární).

3/13R/2023 revokovat usnesení ZM č. 13/3Z/2023 a doporučuje ke schválení nově doplněné znění stanov
SOM Království.

4a/13R/2023 ZM ke schválení zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Brodek u Přerova
za rok 2022.

5/13R/2023 zastupitelstvu ke schválení návrh závěrečného účtu městyse Brodek u Přerova za rok 2022. 

6/13R/2023 zastupitelstvu  k  projednání  smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  předání  odpadů  servisní
společnosti Odpady Olomouckého kraje a.s..

7a/13R/2023 ZM prominutí nájmu bytového a vzdání se práva vymáhání ve výši 31.507,- Kč a 43.080,- Kč.

9/13R/2023 ZM ke schválení dodavatele na akci "Výměna zdroje tepla v budově MŠ v městysi Brodek
u Přerova" firmu MONTA-THERM, s,r.o., IČ 27769887.

14b/13R/2023 ZM přijetí dotace od Olomouckého kraje na projekt "Komunikace a parkovací stání ulice
Družstevní, Brodek u Přerova" ve výši 600.000,- Kč.

19/13R/2023 ZM  ke  schválení  dodavatele  zakázky  "Lepší  dostupnost  pečovatelské  služby  v  Brodku
u Přerova 21+" firmu M servis s.r.o. IČ 25582616, Kroměříž.

20/13R/2023 ZM ke schválení program ZM č. 4, které se bude konat 31.5.2023.

Rada městyse Brodek u Přerova revokuje

10a/13R/2023 usnesení rady městyse č.12a,b,c/6R/2023.

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá

18a/13R/2023 žádost o finanční dar pro Domov seniorů Komárov z.ú..

18b/13R/2023 žádost o finanční dar pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., místní organizace Přerov.

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

7b/13R/2023 radního ing. Tomáše Čecháka prohlídkou obecního bytu a přípravou doporučení k návrhu
rekonstrukce koupelny. 

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


